
平成 30 年 2 月 27 日 
お取引様各位 

〒242-0023 
神奈川県大和市上和田 2666-2 

鈴木接点工業株式会社 
TEL 046-201-0901 

 

合併によるお取引事項変更のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、技術部門の活性化、管理部門の効率化を推進して、より一層お

客様のご要望に迅速かつ的確にお応えするため、平成 30 年 4 月 1 日付にて、存続会社

を「イースタン技研株式会社」として合併することになりました。 
これにより従来のお取引業務を弊社から「イースタン技研株式会社 電気接点事業部」

に移行となります。 

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
なお、ご不明な点は問い合わせください。                  

敬具 
 


